

**روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی**  
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷  
تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲ خوزستان ۰۶۱-۳۲۲۰۲۴۱۲  
**صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم**  
**آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir**  
**ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com**  
**ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir**  
**چاپخانه: نور**

## خبر ورزشی

سایت فدراسیون بین‌المللی اعلام کرد ؛

**فولاد در بین ۱۰ تیم برتر آسیا**

تیم فولاد در بین ۱۰ تیم برتر آسیا در ماه جاری قرار گرفت. سایت فدراسیون بین‌المللی آمار و تاریخ فوتبال (IFFHS) اقدام به انتشار ۳۰۰ تیم برتر باشگاهی دنیای فوتبال در ماه خیر کرد.بر اساس آن فولاد که با صعود از مرحله گروهی یبگ قهرمانان آسیا توانست در رده اول در بین تیم های ایرانی قرار بگیرد، باز هم در رنکینگ بین المللی صعود داشت. فولاد در میان تیم های آسیایی در جایگاه نهم قرار دارد.

بازیکن فصل قبل فولاد ؛

**رضاوند در استقلال می‌ماند**

باشگاه استقلال حاضر نیست رضایت‌نامه آرش رضاوند برای انتقال به تیم فوتبال فولاد خوزستان را صادر کند و این بازیکن در استقلال ماندنی است.

آرش رضاوند نیم‌فصل دوم سال گذشته به‌صورت قرضی از تیم فوتبال استقلال راهی فولاد خوزستان شد. مسئولان فولاد طبق درخواست جواد نکونام خواستار جذب دائمی این بازیکن شدند، اما مدیران استقلال اعلام کردند در ازای صدور رضایت‌نامه او، دو بازیکن فولاد که یکی از آنها احسان پهلوان بود به استقلال بیبوندند.فولادی‌ها با این پیشنهاد مخالفت کردند تا رضاوند مجبور به شرکت در تمرینات استقلال شود. هافبک آبی‌پوشان که در اردوی استقلال در ترکیه حضور دارد استوری از زمان حضورش در فولاد منتشر کرد که برخی‌ها تصور کردند انتقال او به فولاد نهایی شده است، در صورتی که باشگاه استقلال حاضر به دادن رضایت‌نامه نیست و به نظر می‌رسد رضاوند برای فصل آینده در جمع شاگردان ریکاردو سائینتو حضور خواهد داشت.

کاپیتان سابق تیم ملی ؛

**دژآگه با فولاد توافق کرد**

اشکان دژآگه کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران با فولاد خوزستان به توافق نهایی رسید.

جواد نکونام برای فصل بیست و دوم لیگ برتر در حال ساختن تیم مدعی قهرمانی است. اشکان دژآگه بعد از مذاکره با مدیران فولاد خوزستان با این تیم به توافق رسید. در روزهای اخیر زمره هایی مبنی بر حضور این بازیکن در یکی از تیم های استقلال و پرسپولیس وجود داشت. حتی برخی از حضور احتمالی او در تیم سپاهان خبر دادند اما هیچ یک از این ها در مورد اشکان دژآگه واقعی نبود.

هنوز مورد قبول سرمربی قرار نگرفته است ؛

**سفر پرسپولیس به ترکیه در هاله ابهام**

با وجود این که باشگاه پرسپولیس در صدد برگزاری اردویی در ترکیه است اما برنامه پیشنهادی باشگاه هنوز مورد قبول سرمربی پرسپولیس قرار نگرفته است.پرسپولیسی‌ها که چندی روزی است تمرینات خود را در تهران پیگیری می‌کنند، در صدد برگزاری اردویی در کشور ترکیه هستند اما فاصله کمب مورد نظر با شهر استانبول باعث شده گل‌محمدی در موافق با برگزاری این اردو تردیدهایی داشته باشد. از قرار معلوم مدیران باشگاه پرسپولیس کمپی در شهر کایسری را مد نظر دارند و به کادر فنی گفته‌اند برای سفر به این کمپ ابتدا باید تیم با پرواز راهی استانبول شود و در ادامه پس از چند ساعت معطلی در این فرودگاه، با پرواز دیگری به کایسری پرواز کند. همین معطلی در طول سفر باعث شده گل‌محمدی هنوز تصمیمی برای سفر اتخاذ نکنند. در جلسه‌ای که امروز میان مدیران باشگاه پرسپولیس و کادر فنی برگزار شده، شرایط و جزئیات سفر شرح داده شده و گفته شده پرسپولیس نمی‌تواند پروازی به شهر کایسری چارتر کند و به همین خاطر باید خطوط هوایی موجود تیم عازم استانبول شود.

مجیدی در صدد ؛

**موفق‌ترین مربیان تاریخ**

**لیگ برتر فوتبال معرفی شدند**

فهاد مجیدی، برانکو ایوانکوویچ و محرم نویدکیا موفق‌ترین مربیان لیگ برتر ایران از حیث میانگین امتیازی با حداقل ۳۰ بازی در تاریخ هستند.

لیگ برتر فوتبال ایران در حالی وارد بیست و دومین دوره خود می‌شود که چهره‌های جدید همچون قربان بردیف، ریکاردو سائینتو و ژوزه مورایس برای اولین بار حضور در لیگ برتر را تجربه خواهند کرد.نگاهی به عملکرد مربیان ۱۰ دوره اخیر لیگ برتر ایران حاکی از موفقیت مربیانی مانند مجیدی، برانکو، نویدکیا و شفر به ازای حداقل ۳۰ بازی انجام شده است. مجیدی با میانگین ۲.۱ امتیاز در ۶۱ بازی بهترین عملکرد را در تاریخ لیگ برتر ایران داشته است. بعد از او برانکو ایوانکوویچ با ۲.۰۴ در ۱۲۵ بازی یکی از موفق‌ترین مربیان است. محرم نویدکیا سومین چهره‌ای است که میانگین امتیازی حداقل ۲ امتیاز را در ۶۰ بازی ثبت کرده است. بعد از این سه نفر، سایر مربیان مانند شفر، تونی اولیوبرا، گل‌محمدی، قلعه‌نویی، کرانچار، نکونام، اسکویچ، منصوریان و فرکی حداقل ۱.۵ امتیاز کسب کرده‌اند.

پشت درهای بسته ؛

**پرسپولیس و نساجی مسابقه می دهند**

تیم‌های پرسپولیس و نساجی امروز در استادیم شهید کاظمی و پشت درهای بسته با هم بازی خواهند کرد. این سومین بازی دوستانه دو تیم پیش از شروع فصل است. پرسپولیس بعد از این بازی برای برپایی اردوی تدارکاتی راهی ترکیه خواهد شد اما هنوز خبری از برپایی اردوی تدارکاتی تیم نساجی در ترکیه نیست. به خصوص اینکه بر اساس برنامه‌ای از پیش تعیین شده، این تیم می‌بایست پس از دیدار با پرسپولیس، ۳ مرداد طی یک مسابقه دوستانه به صف تیم ذوب آهن برود.

# نساجی خوزستان

روزنامه

سال هجدهم - شماره ۲۶۸۶ - چهارشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

فنونوی‌زاده :

# اسکوچیچ در حد جام جهانی نیست!



بازیکنان مقابل سرمربی تیم ملی جبهه بگیرند. خودم این اشتباه را در سال ۱۳۴۵ در بازی‌های آسیایی انجام دادم و طولی نکشید که از این کار پشیمان شدم. در آن زمان ۱۴ نفر از بازیکنان تیم ملی که ۱۰ نفر از آنها بازیکنان مطرح تیم بودند علیه مرحوم دهداری که هدایت تیم ملی را بر عهده داشت حرف‌هایی زدند و فکر می‌کردیم

یحیی گل محمدی درخواست کرد ؛

## کریم انصاریفرد در تور پرسپولیس

به بن بست است، باشگاه پرسپولیس طبق درخواست یحیی گل

محمدی به دنبال مهاجمی است که بتواند نیاز خط حمله این تیم را برطرف کند. در جدیدترین تصمیم، اکنون باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب کریم انصاریفرد، زنده تنها گل تیم ملی ایران در جام جهانی روسیه است. مهاجم اردبیلی اسبق پرسپولیس که مدت‌هاست راهی فوتبال خارج از ایران شده است و باید دید در نهایت چه پاسخی به درخواست این باشگاه خواهد داد.

انصاریفرد که اکنون در تیم آک یونان حضور دارد، گفته می‌شود برای فصل جدید موردتوجه این باشگاه قرار ندارد و پیراهن شماره ۱۰ این باشگاه نیز در اختیار بازیکن دیگری قرار خواهد گرفت. موضوعی که باعث خواهد شد پایان همکاری مهاجم شماره ۱۰ تیم ملی ایران را با آک بتوان متصور بود. اتفاقی که باعث شده

مهاجم ازبکستانی پرسپولیس ؛

## تمیروف در تمرینات هم گلزن نیست

خود با این تیم خواهد رسید، در نهایت بار دیگر به تمرینات این تیم اضافه شده است.

ابتدا گفته شد حضور تمیروف به صورت آزمایشی خواهد بود و در صورتی که او موفق شود نظر کادرفنی را طی سه جلسه تمرینی جلب کند، به کار ادامه خواهد داد. اما اکنون با توجه به طولانی شدن پروسه جذب مهاجم توسط این تیم و در شرایطی که سرخ‌ها تنها مهدی عبدی و حامد پاکدل را در اختیار دارند، او حضوری طولانی‌مدت تر را پشت سر گذاشته است. اما نکته ناامید کننده

سرمربی سابق تیم ملی :

## هر بازیکنی که علیه مربی صحبت کند، باید اخراج شود

است، باید باندبازی شود؟ باید یکی مثل کی‌روش باشد که گوشتان را بگیرد و بیرون‌تان کند؟ باندبازی معنی ندارد. یک بچه‌ای هر چندر هم خوب باشد، اگر دندان لق بود، باید آن دندان لق را بیرون بیندازند.

شاهرخی تاکید کرد: دلخوشی مردم به فوتبال، کشتی و والیبال است. به عنوان کسی که بازی‌های سال‌های اخیر والیبال را دنبال می‌کردم، از نمایش‌های این تیم در چند بازی گذشته لذت بردم. فعل خواستن را صرف کردند. در حال حاضر با توجه به مشکلات، ورزش مردم را خوشحال می‌کند.

وی ادامه داد: اگر بازیکنان غیرت به خرج دهند و شاهد دو دستگی نباشیم، می‌توانیم یک فوتبال خوب را به نمایش بگذاریم. در غیر این صورت به مشکل می‌خوریم. شاید ما بتوانیم بگوییم یک دست هستیم اما باید این اتفاق در واقعیت رخ دهد. افسوس خوردم وقتی دیدم علیه مربی صحبت می‌کنند. خوبی هم حدی دارد. اگر روز اول همه چی قرص و محکم بود، این‌طور نمی‌شد.

شاهرخی گفت: چند ماه قبل مربی یک بازیکن را کنار گذاشت، همه گفتیم چرا این کار را کرد؟ اگر ایکس برود، حتما ایگرگ هست. حسن برود، حتما حسین است. نباید به بازیکنان دلخوش باشیم، من نمی‌دانم چرا می‌گویند بهترین تیم ملی سال های اخیر را داریم.

**امام صادق (ع) :**

**میل به دنیا، مایه غم**

**و اندوه است و بی‌میلی**

**و زهد به دنیا، مایه**

**آسایش دل و پیکر است.**

## خبر

به دلیل مشکلات گذرنامه ؛

**ژاوی سکان هدایت**

**بارسلونا را به برادرش سپرد**

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا هم موفق به سفر به آمریکا نشد و در دیدار آبی اناری‌ها مقابل اینترمیامی روی نیمکت این تیم نخواهد بود.ژاوی هراندز که به دلیل مشکلات مرتبط با گذرنامه نتوانسته بود کاروان تیم فوتبال بارسلونا را برای اردوی پیش فصل در آمریکا، همراهی کند، در آخرین تلاش‌ها، امروز هم به دلیل برخی مشکلات اداری موفق به اخذ گذرنامه و سفر به آمریکا نشد.با این حساب، ژاوی نمی‌تواند در اولین بازی بارسا در تور پیش فصل، این تیم را هدایت کند و برادرش «اسکار هراندز» در بازی مقابل اینتر میامی نقش مربی آبی اناری‌ها را بازی خواهد کرد.ژاوی که در دوران حضور در تیم فوتبال السد قطر سه بار برای بازی در لیگ قهرمانان آسیا به ایران سفر کرده بود، حالا به همان دلیل برای ورود به خاک آمریکا نیاز به کسب مجوز ویژه دارد تا بتواند به شاگردانش ملحق شود اما او که پیش از این هم به‌عنوان بازیکن و هم در کسوت مربی با نمایندگان ایران پیکار کرده بود، مشخص نیست چه زمانی به آمریکا می‌رسد.

منابع رسمی ؛

**نام ورزشگاه اتلتیکومادرید تغییر کرد**

از این پس تا ۱۰ سال آینده نام ورزشگاه اختصاصی اتلتیکو

مادرید، سیونتاس متروپولیتانو خواهد بود.

بازی‌های خانگی اتلتیکو از سال ۲۰۱۷در ورزشگاه متروپولیتانو برگزار می‌شود. به‌علت مسائل تبلیغاتی و اسپانسرینگ، اتلتیکو نام کمپانی "واندا" را به ورزشگاه(متروپولیتانو) اضافه کرده بود

اما از فصل آینده، نام واندا از آن حذف می‌شود و یک اسپانسر دیگر جایگزین خواهد شد. اتلتیکو در تلاش بود تا اسپانسر دیگری را پیدا کند چرا که قرارداد همکاری با شرکت واندا به

توام رسیده است. اتلتیکو به افزایش درآمد نیاز دارد و در این راه چاره‌ای جز اجاره دادن نام ورزشگاه خود نخواهد داشت. مشکلات مالی شرکت چینی "واندا" باعث شد تا این شرکت به همکاری خود با اتلتیکو پایان بدهد و از فوتبال خارج شود. با اعلام رسمی انریکه سرزو، رئیس باشگاه اتلتیکو و طبق قراردادی ۱۰ ساله با شرکت "سیونتاس"، نام ورزشگاه اتلتیکو مادرید تا سال ۲۰۳۲، سیونتاس متروپولیتانو خواهد بود. اجاره دادن نام ورزشگاه به اقدامی معمول در فوتبال اسپانیا تبدیل شده و به‌طور مثال نام ورزشگاه بارسلونا نیز به "اسپاتیفای نوکمپ" در سال‌های آینده تغییر خواهد کرد چرا

که اپلیکیشن اسپاتیفای اسپانسر اصلی بارسلونااست.

ویارنال مقصد بعدی آ‌پاچی ؛

**تیم بدعی ادینسون کاوانی مشخص شد**

ادی کاوانی با ویارنال به توافق اولیه رسید و احتمالاً فصل

بعد او را در لالیگا خواهیم دید.

ادینسون کاوانی، مهاجم ملی‌پوش اروگوئه بعد از دو فصل بازی در منچستریونایتد، این روزها بازیکن آزاد است. کاوانی که قصد دارد تا پیش از جام جهانی قطر در تیمی بازی کند که فرصت فیکس بودن را به او بدهد، خودش را به چند باشگاه اسپانیایی از جمله والنسیا، سویسباد و رایو وایکانو پیشنهاد داده بود ولی در نهایت با ویارنال پیش قرارداد امضا کرد.

طبق ادعای مارکا، کاوانی ۳۵ساله در نهایت تصمیم قطعی خود برای فصل بعد را گرفت و در لالیگا برای ویارنال بازی خواهد کرد. او با این باشگاه پیش قراردادی امضا کرده و می خواهد زیر نظر انوانی امری به میدان برود. ویارنال فصل گذشته تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان صعود کرد ولی مغلوب لیورپول شد. زیردرباری زرد در لالیگا با قرار گرفتن در رده هفتم، مجوز حضور در لیگ کنفرانس اروپا را کسب کرد. کاوانی قرار است جانشین دانژوما باشد که گفته می‌شود راهی یک تیم لیگ برتری خواهد شد. کاوانی با ثبت ۲۰۰ گل در ۳۰۱ بازی برای پی اس جی، بهترین گلزن تاریخ این باشگاه است و پس از تجربه بازی در سری آ، لیگ فرانسه و لیگ برتر، حالا در مقطع پایانی فوتبالش به لالیگا خواهد رفت.

با استقبال شدیدی ؛

**گیمرها با کاور FIFA۲۳ شوکه شدند!**

کمپانی EA SPORTS از کاور بازی FIFA۲۳

رونمایی کرد. کاوری که با استقبال شدید دوستداران این

بازی محبوب همراه بود.

کمپانی بازی‌های ویدیویی EA SPORTS اولین اطلاعات رسمی در مورد شاخه جدید شبیه سازی فوتبال خود را منتشر کرد. نخستین بار از زمان ساخت بازی محبوب FIFA، جلد این بازی با تصویری از یک فوتبالیست زن طراحی شده است و او کسی نیست جز سم کر، فوق‌ستاره استرالیایی تیم فوتبال زنان چلسی.

این ملی پوش استرالیایی از سال ۲۰۱۹ در حال گلزنی برای چلسی بوده و از آن زمان تا کنون او در ۳۵ بازی، ۳۱ گل به ثمر رسانده است و در سال ۲۰۲۱ علاوه بر قهرمانی در لیگ جزیره با چلسی، پس از الکسیا پوتیاس از بارسلونا در رای گیری برای برترین بازیکن زن جهان دوم شد.

علاوه بر کر، کلییان امبیه، یکی از ستارگان آشنا برای دنبال‌کنندگان این بازی نیز روی جلد دیده می‌شود. برای سومین بار متوالی، فوق‌ستاره پاری سن ژرمن روی جلد محبوب ترین بازی ویدیویی فوتبال جهان رفته است. او تاکنون ۱۱۹ گل در ۱۳۲ بازی برای پاریسی‌ها به ثمر رسانده است و اخیراً قرارداد خود را با باشگاه برتر پایتخت فرانسه تا سال ۲۰۲۵ تمدید کرده است. طبق شایعاتی که از این بازی معروف به گوش رسیده، این بازیکن ۲۳ ساله برای اولین بار از زمان رقابت تاریخی رونالدو – مسی توانسته نمره بالاتری نسبت به این دو غول فوتبال دنیا کسب کند و بالاترین میانگین توانایی را در بین بازیکنان FIFA۲۳ به دست بیاورد.